autos VR-15262-F-0000 "A.M.S.C.C.G.A.S.H.D.C., en los que el Sr. C. se

obligaba a abonar mensualmente en concepto de prestación alimentaria a

favor de su hija, la suma de pesos equivalente al 30% del Salario Mínimo,

Vital y Móvil, con un piso mínimo de PESOS QUINCE MIL ($

15.000,00), a partir del mes de Mayo 2022, ha devenido en insuficiente a

los fines de garantizar las necesidades básicas de la niña, sumado a los

gastos propios derivados de la etapa evolutiva en la que se encuentra.

Por lo que entiendo corresponde hacer lugar al pedido de fijación de